
 

 
 

DISPOZITIE 
Privind reteaua de magazine si agentii economici care urmeaza sa distribuie 

Produse alimentare in regim rationalizat 
 

Primarul comunei Barasti judetul Olt 
 
Avand in vedere: 

-Referatul secretarului general al comunei Barasti care propune emiterea 
unei dispozitii privind reteaua de magazine si agentii  economici care urmeaza 
sa distribuie produse alimentare in regim rationalizat 

-Adresa Structurii Teritoriale pentru probleme speciale  Olt cu nr. 
21830/14.03.2022 
- In baza art.3  alin 2 , art. 4 alin 1 din HG 370/2004 privind aprobarea 
normelor metodollogice de aplicare a legii477/2003 privind pregatirea 
economiei nationale si a teritoriului pentru aparare, cu modificarile si 
completarile ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin 1 lit.b) din OUG 57/2019 privind Codul Administrativ , 
cu modificarile si completraile ulterioare 
 
 

D I S P U N : 
 

 Articolul 1: Reteaua de magazine si agenti economici  care urmeaza sa 
distribuie produse alimentare in regim rationalizat este cea cuprinsa in anexa nr. 
1 care face parte integranta din prezenta dispozitie. 
 Articolul 2 : Un exemplar din prezenta Dispozitie se va înainta 
Prefectului Judetului Olt pentru efectuarea controlului de legalitae , unul 
structurii Teritoriale pentru Probleme Speciale Olt 
 
 
 
  PRIMAR     SECRETAR GENERAL 
          PREDEL AUGUSTIN               VETEANU NICOLAE MARIUS 
 

 
 

COMUNA BĂRĂȘTI 
NR. __ DIN ______.20__ 

 

 
 

ROMÂNIA 
 

JUDEŢUL OLT 
 COMUNA   BĂRĂŞTI 

PRIMAR  
Tel/Fax : 0249/463575  Web site: www,primariabarastiolt.ro., e-mail: contact@primariabarastiolt.ro 



COMUNA BARASTI 
JUDETUL OLT 

Anexa nr. 1 la Dispozitia nr. __ din __.0_.20___ 

REȚEAUA DE MAGAZINE  
prin care urmează să fie distribuite produsele raționalizate, în caz de mobilizare sau război, 

la nivelul localității BARASTI 
 

REŢEAUA DE MAGAZINE CARE VOR DISTRIBUI PRODUSE ALIMENTARE ÎN REGIM RAŢIONALIZAT  

Localitate 
Magazinul care asigură 
 produsele raţionalizate 

Populaţia  
deservită 

Pâine 
(Kg) 

Carne 
(Kg) 

Preparate din 
carne               

Lapte 
( l ) 

Ulei 
( l ) 

Zahăr 
(Kg) 

Lapte 
praf 
(kg)             

Cartofi 
(kg) 

Barasti sat Popesti SC NYKOMON CENTER 2006 SRL 200 27.740 5.533 2.184 15.885 2.403 2.112 291 11.440 

Barasti sat Barastii de Vede SCBIAFLOR ANDRIBOG SRL 241 33.427 6.667 2.632 19.141 2.895 2.545 350 13.785 
sat Barastii de 
Vede+Motoiesti SC PAPAS VANGHELIS SRL 198 27.463 5.478 2.162 15.726 2.378 2.091 288 11.326 

Barasti sat Ciocanesti SC ADINA MIHAELA SRL 180 24.966 4.980 1.966 14.296 2.162 1.901 262 10.296 
Barasti sat Barastii de 
Cepturi SC BEBICO SRL 352 48.822 9.738 3.844 27.957 4.228 3.717 512 20.134 

Barasti sat Mereni SC MISTER JAK 99 13.731 2.739 1.081 7.863 1.189 1.045 144 5.663 

TOTAL 1.270 176.149 35.134 13.869 100.869 15.256 13.410 1.846 72.644 

           
 
 

PRIMAR   
…………………………  Preşedintele Comisiei pentru probleme de apărare 

   
(nume și prenume, semnătură, L.S.)  (nume și prenume, semnătură) 

                                                                                                                                                                              ………………



 


